[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2015                                       № 41
                г.Грязовец

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Грязовецкого муниципального района Вологодской области

В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Грязовецкого муниципального района Вологодской области,
Земское Собрание района РЕШИЛО:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Грязовецкого муниципального района Вологодской области в составе:

1.1. Основная часть (том 1) (прилагается);
1.2. Материалы по обоснованию (том 2)(прилагается);
1.3. Правила и область применения (том 3) (прилагается).

2. Разместить утвержденные местные нормативы градостроительного проектирования Грязовецкого муниципального района Вологодской области в федеральной государственной информационной системе территориального планирования не позднее 1 июля 2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин